
               

 

 

 

 
Centrum pro rodinu Rudňáček, z.s. Školská 591/2 252 19 Rudná 

 
e-mail: rudnacek@seznam.cz www.rudnacek.mistecko.cz IČO: 22665609  

Přihláška do dětského klubíku na školní rok 2017/18 

Karta dítěte 
 

 

Jméno a příjmení dítěte  

 

Dat. narození  adresa  

 

Jméno a příjmení rodičů   

 

Tel. (mobil) matky:  e-mail:       tel. otce:  

 

Den pravidelné dopolední návštěvy do dětského klubíku (  8:30  – 12:00 hod) 

pondělí  úterý         čtvrtek   

 

 

Informace ke zdravotnímu stavu dítěte (alergie, …) 

 

 
 

Další důležitá upozornění (oblíbené, neoblíbené věci, strachy, nestandardní chování apod.) 

 

 
 
Pokud si dítě vyzvedává jiná osoba, než která jej předávala, je nutno tuto skutečnost ohlásit předem s uvedením jména a příjmení osoby a jejího vztahu k 

dítěti. V případě náhlé změny zdravotního stavu či při jiné podobně závažné situaci budete kontaktováni na Vámi uvedeném čísle mobilního telefonu. 
 

Svým podpisem beru na vědomí, že jsem uvedl/a pravdivé informace a nezamlčel/a žádné důležité skutečnosti potřebné pro zodpovědnou péči o mé dítě cizí 
osobou. Jsem připravena/a nést následky, které by z podání nepravdivých informací vyplynuly. Zároveň svým podpisem potvrzuji, že souhlasím s platebními 

podmínkami a provozním řádem klubíčku. 

 

Dále souhlasím se zpracováním a uchováním poskytnutých osobních údajů pro potřeby související s fungováním služby či CPR Rudňáček. Tento souhlas 

může být kdykoli odvolán. Data uživatelů vložená do systému jsou považována za důvěrná a budou využívána dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů, tedy výhradně pro účely spojené s fungováním této služby. Uvedená data nebudou zneužita na komerční účely. 

 

Souhlasím / nesouhlasím s fotografováním dítěte a následným zpracováním fotografii pro účely Centra pro rodinu Rudňáček, z.s. 

 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se podrobně seznámil/a s provozním řádem služby a jsem s ním 

srozuměn/a. Dále svým podpisem stvrzuji, že mé dítě je zdravé a příslušný dětský lékař neshledal 

žádný důvod, pro který by mé dítě nemohlo navštěvovat dětský kolektiv. 

 

 

V Rudné dne   podpis ………………………………………. 

 

 

mailto:rudnacek@seznam.cz

